BP 1175 f 160r 10 do 23-11-1396.

Arnoldus Snoec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Snoec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 160r 11 do 23-11-1396.

Elizabet dvw Johannes zvw Goddinus die Olijsleger verkocht aan Reijmboldus zv Reijmboldus Jans soen van Gheffen (1) alle erfgoederen die aan voornoemde Elizabeth en haar minderjarige zuster Aleijdis gekomen waren na overlijden van hun vader Johannes, gelegen in Hintham, (2) alle erfgoederen die aan voornoemde Elizabeth en Aleijdis gekomen waren na overlijden van hun grootvader Goddinus die Olijsleger, gelegen in Hintham. Verkoopsters en hun moeder Mechtildis wv voornoemde Johannes zvw Goddinus, beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfcijns van 40 schelling (dg: geld) gemeen paijment, en een b-erfpacht van 2/3 lopen rogge. Walterus Delijen, Severinus Kersmaker en Katherina van Wijc deden afstand. Theodericus zvw Johannes Moelners deed afstand.

Elizabet (dg: Aleijdis sor) filia quondam Johannis filii quondam Goddini die Olijsleger (dg: de Lijt) cum tutore omnes hereditates

(dg: eis) #sibi et Aleijdi 'earum sorori# de morte dicti quondam Johannis earum patris successione advolutas quocumque in Hijntam sitas atque omnes hereditates (dg: eis) #eisdem Elizabeth et Aleijdi sororibus# de morte dicti quondam Goddini die Olijsleger (dg: successione ad) earum avi successione advolutas quocumque locorum in Hijntam sitas ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Reijmboldo filio Reijmboldi Jans soen de Gheffen promittens cum tutore (dg: tutore warandiam et obligationem deponere) et cum ea Mechtildis earum mater relicta dicti quondam Johannis filii dicti quondam Goddini (dg: indivise) cum tutore indivise super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum (dg: monete) communis pagamenti et hereditaria paccione duarum terciarum partium unius lopini siliginis exinde solvendis et quod ipse Aleijdem filiam dicti quondam Johannis filii quondam Goddini quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et iure ad opus dicti emptoris facient renunciare et de premissis [²fa]cere promittere warandiam et obligationem deponere exceptis dicto censu XL solidorum et dicta paccione. Quo facto Walterus Delijen Severinus Keremaker et Katherina de Wijc cum tutore super premissis et iure ad opus dicti emptoris (dg: f) renunciaverunt promittentes cum tutore divisi ratam servare. Quo facto Theodericus filius quondam Johannis Moelners super premissis et iure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.